[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация  Батецкого  района

Новгородской  области

постановление

от 30.12.2005 № 242

пос. Батецкий

На основании пункта 30 статьи 4 Положения о приемной семье, утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от      17 июля 1996 года № 829

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить дополнительные льготы с 27 декабря 2004 года приемной семье Танковой Татьяны Николаевны, проживающей в д. Велегощи Батецкого района, д. 29, принявшей на воспитание несовершеннолетних: Баранову Любовь Николаевну, 10.07.1987 года рождения, и Баранова Дмитрия Николаевича, 01.11.1991 года рождения:

1.1. На приобретение медикаментов (в год) – 200 рублей из резервного фонда бюджета района;

1.2. На приобретение дров (в год) – 10 куб.м, в денежном выражении,   по утвержденной стоимости за 1 куб.м дров.

Глава района                                                       Н.В. Леонтьев

кн

[image: image2.png]

Российская Федерация

Администрация  Батецкого  района

Новгородской  области

постановление

от 30.12.2005 № 242

пос. Батецкий

На основании пункта 30 статьи 4 Положения о приемной семье, утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от      17 июля 1996 года № 829

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить дополнительные льготы с 27 декабря 2004 года приемной семье Танковой Татьяны Николаевны, проживающей в д. Велегощи Батецкого района, д. 29, принявшей на воспитание несовершеннолетних: Баранову Любовь Николаевну, 10.07.1987 года рождения, и Баранова Дмитрия Николаевича, 01.11.1991 года рождения:

1.1. На приобретение медикаментов (в год) – 200 рублей из резервного фонда бюджета района;

1.2. На приобретение дров (в год) – 10 куб.м, в денежном выражении,   по утвержденной стоимости за 1 куб.м дров.

Глава района                                                       Н.В. Леонтьев

кн
О предоставлении допол-нительных льгот приемной семье Танковой Т.Н.

О предоставлении допол-нительных льгот приемной семье Танковой Т.Н.

_1150632642